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KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
WALISONGO SEMARANG
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PENGUMUMAN
Nomor
: B-4138/Un.10.0/R3/PP.00.9/12/2018
PENDAFTARAN BANTUAN BAZNAS UKT 
TAHUN 2018

Assalamu’alaikum Wr. Wb.
Universitas Islam Negeri Walisongo Semarang membuka pendaftaran  bantuan Uang kuliah Tunggal (UKT) yang bersumber anggaran dari saldo beasiswa BAZNAS Pusat bagi mahasiswa UIN Walisongo Semarang tahun 2018, sebagai berikut :

A. Jumlah Anggaran saldo beasiswa BAZNAS Pusat Rp. 13.300.000,- (Tiga belas juta tiga ratus ribu rupiah).

B. Penerima bantuan Uang Kuliah Tunggal (UKT) bagi mahasiswa UIN Walisongo berjumlah 19  (sembilan belas) orang. Besaran bantuan @ Rp. 700.000,- (tujuh ratus ribu rupiah) permahasiswa 1 (satu) kali bantuan. 
C. Jumlah Kuota penerima bantuan  Uang Kuliah Tunggal (UKT) :

	No
	Fakultas
	Kuota (Mhs)
	Jumlah Bantuan ( @ per Mhs) Rp
	Jumlah Bantuan Rp

	1
	Syari’ah dan Hukum
	3
	700.000
	2.100.000

	2
	Ushuluddin dan Humaniora
	2
	700.000
	1.400.000

	3
	Ilmu Tarbiyah dan Keguruan
	3
	700.000
	2.100.000

	4
	Dakwah dan Komunikasi 
	3
	700.000
	2.100.000

	5
	Ekonomi dan Bisnis Islam
	2
	700.000
	1.400.000

	6
	Ilmu Sosial dan Politik
	2
	700.000
	1.400.000

	7
	Psikologi dan Kesehatan 
	2
	700.000
	1.400.000

	8
	Sains dan Teknologi 
	2
	700.000
	1.400.000

	
	Jumlah 
	19
	
	13.300.000


D. Kriteria penerima bantuan Uang Kuliah Tunggal (UKT) :

1. Mahasiswa program Strata-1 (S1) dan Diploma-3 (D3) UIN Walisongo

2. Mahasiswa UIN Walisongo dengan pembayaran UKT terendah atau grit 1 (satu) Rp. 400.000 (empat ratus ribu rupiah) di buktikan dengan slip pembayaran 

3. Dengan hasil Indek Prestasi Komulatif (IPK ) tertinggi di buktikan dengan HSS yang disahkan oleh Kasubbag. Akademik dan Kemahasiswaan Fakultas.

4. Mahasiswa minimal semester 3 (tiga) maksimal semester 5 (lima).

5. Mahasiswa tidak sedang menerima beasiswa dari pihak manapun (dibuktikan surat keterangan dari Wakil Dekan 3)

E. Pendaftaran dan Seleksi 

	No
	Kegiatan
	Tanggal
	Waktu 

	1
	Pendaftaran (Fakultas)
	10 s/d 12 Desember 2018
	3 hari 

	2
	Masa seleksi (Fakultas)
	13 s/d 16 Desember 2018
	2 hari

	3
	Pengumuman Hasil Seleksi (Fakultas)
	17 Desember 2018
	1 hari

	4
	Usulan Nominasi penerima bantuan dari Fakultas ke Universitas, di lengkapi dengan berkas
	18 s/d 20 Desember 2018
	3 hari

	5
	Pengumuman dan pengajuan SK Rektor (Universitas)
	21 s/d 26 Desember 2018
	3 hari

	6
	Proses Pencairan (Universitas)
	27 s/d 28 Desember 2018
	3 hari 


F. Persyaratan berkas sebagai berikut :
1. Form penerima bantuan (disediakan)

2. Surat keterangan tidak mampu (SKTM) terbaru dari kelurahan (setelah lolos seleksi)
3. Foto Copy KTP Orang tua (setelah lolos seleksi)
4. Foto Copy Kartu Keluarga (KK) (setelah lolos seleksi)
5. Surat Keterangan Aktif Kuliah (WD 3) 

6. Semua persyaratan di masukkan kedalam stop map.

7. Foto Copi tanda pembayaran UKT/ slip pembayaran UKT 

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya kami sampaikan terimakasih.

Wassalamu’alaikum Wr Wb.

Semarang, 6 Desember 2018

A.n. Rektor

Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan dan Kerjasama

Suparman Syukur

Tembusan :

Rektor UIN Walisongo (Sebagai laporan)

Formulir Penerimaan Bantuan 

FORMULIR PENERIMAAN BANTUAN SPP/UKT BAZNAS PUSAT

TAHUN 2018
1. Nama


: ..........................................................................................................
2. Tempat, tanggal lahir
: ..........................................................................................................

3. Alamat


: ..........................................................................................................

4. NIM


: ..........................................................................................................

5. Semester


: ..........................................................................................................

6. Program Studi

: ..........................................................................................................

7. Fakultas


: ..........................................................................................................

8. Perguruan Tinggi

: .........................................................................................................

9. Email


: ..........................................................................................................

10. No HP dan WA
:..........................................................................................................

11. Instagram/Facebook
: ..........................................................................................................

12. Data Orang tua
: .........................................................................................................

	Nama Orang tua /wali
	Pekerjaan 
	Pendapatan per bulan (Rp)

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


13. Jumlah tanggungan keluarga
: ............ orang 

14. Jumlah Saudara


: ............ orang

Semarang, ............. , ................  2018

Mengetahui ,

................................................

Penerima bantuan 

